

Elgaard Balle Holding ApS
Aarhusvej 22, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 29 68 60 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Morten Elgaard Balle
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elgaard Balle Holding ApS
Aarhusvej 22
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 29 68 60 68
Stiftet: 10. juli 2006
Hjemsted: Hinnerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Elgaard Balle

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i ejendomme, maskinudlejning samt at eje anparter i Byggeselskabet Elgaard ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 152.417 kr. mod 108.725 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181.086 kr. mod 308.868 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	152.417	108.725
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-201.916	-217.557
Driftsresultat	-49.499	-108.832
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	616.213	428.062
1 Andre finansielle indtægter	11.162	9.457
2 Øvrige finansielle omkostninger	-418.338	-66.382
Resultat før skat	159.538	262.305
3 Skat af årets resultat	21.548	46.563
Årets resultat	181.086	308.868
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	616.213	228.062
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Disponeret fra overført resultat	-435.127	-24.994
Disponeret i alt	181.086	308.868

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	404.494	547.612
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>404.494</u>	<u>547.612</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.259.760	643.547
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.259.760</u>	<u>643.547</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.664.254</u>	<u>1.191.159</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	536.077
	Tilgodehavende selskabsskat	20.104	21.546
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	63.093	41.624
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>63.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>83.197</u>	<u>662.247</u>
	Likvide beholdninger	<u>455.758</u>	<u>147.126</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>538.955</u>	<u>809.373</u>
	Aktiver i alt	<u>2.203.209</u>	<u>2.000.532</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.179.760	563.547
8	Overført resultat	-339.709	95.418
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
	Egenkapital i alt	<u>965.051</u>	<u>889.765</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	40.988	69.300
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>40.988</u>	<u>69.300</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	520.538	535.286
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	520.538	535.286
10	Gældsforpligtelser	140.000	198.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	86.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	266.829	0
	Anden gæld	261.803	220.931
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	676.632	506.181
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.197.170</u>	<u>1.041.467</u>
	Passiver i alt	<u>2.203.209</u>	<u>2.000.532</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
12 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	11.162	9.457
	11.162	9.457
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	418.338	66.382
	418.338	66.382
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.803	-23.170
Årets regulering af udskudt skat	-28.312	-23.393
Regulering af tidligere års skat	-39	0
	-21.548	-46.563
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.821.036	1.845.660
Tilgang i årets løb	94.000	0
Afgang i årets løb	-152.000	-24.624
Kostpris ultimo	1.763.036	1.821.036
Af- og nedskrivninger primo	-1.273.424	-1.057.755
Årets afskrivninger	-201.916	-217.557
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	116.798	1.888
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.358.542	-1.273.424
Regnskabsmæssig værdi ultimo	404.494	547.612

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Opskrivninger primo	563.547	335.485
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	616.213	428.062
Udbytte	0	-200.000
Opskrivninger ultimo	1.179.760	563.547
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.259.760	643.547
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	563.547	335.485
Resultatandel	616.213	228.062
	1.179.760	563.547
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	95.418	120.412
Årets overførte overskud eller underskud	-435.127	-24.994
	-339.709	95.418
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
	0	105.800

Noter

10. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til pengeinstitutter	140.000	0	660.538	733.787
	140.000	0	660.538	733.787

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 661 t.kr. er deponeret nom. kr. 80.000 anparter i Byggeselskabet Elgaard ApS med regnskabsmæssig værdi på 1.260 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 661 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsinventar og driftsmidler	404 t.kr.
--------------------------------	-----------

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.